
Zarządzenie Nr 90/2012
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 24 września 2012r.

w sprawie  powołania Komisji przeglądu technicznego dróg wewnętrznych w 
miejscowości Rotmanka

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591   z późn. zm. ) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§  1.  Powołuje  się  Komisję  przeglądu  technicznego  dróg  wewnętrznych  w 

miejscowości Rotmanka zwanej dalej Komisją w składzie:

1. Marek Kowalski – Przewodniczący Rady Gminy Pruszcz Gdański

2. Zygmunt Zalewski – radny Gminy Pruszcz Gdański,

3. Ewa Romik – radna Gminy Pruszcz Gdański,

4. Michał Jaruga – pracownik merytoryczny Urzędu Gminy,

5. Adam Futrzyński - pracownik merytoryczny Urzędu Gminy

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Adama Futrzyńskiego, który 

będzie kierował pracami Komisji.

§  3.  Komisja  dokona przeglądu technicznego dróg wewnętrznych w miejscowości 

Rotmanka przejętych przez Gminę Pruszcz Gdański od Spółdzielni  Mieszkaniowej 

Budowy Domów Jednorodzinnych ROTMANKA.

§ 4. Czynności o których mowa w § 3 zostaną wykonane do dnia 5 października 

2012r.

§  5.  Traci  moc  zarządzenie  nr  71/2012  Wójta  Gminy Pruszcz  Gdański  z  dnia  6 

sierpnia 2012r. w sprawie powołania Komisji przeglądu dróg na osiedlu Rotmanka.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


